46

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

24.01.2018__

№ __79__
Об установлении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения

В соответствии  с Жилищным кодексом РФ, Законом Нижегородской области №181-3 от 16.11.2005 г. «О порядке признания граждан малоимущими в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договорам социального найма», решением Арзамасской городской Думы № 36 от 25.04.2006 г. «О мерах по реализации Закона Нижегородской области «О порядке признания граждан малоимущими в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договорам социального найма» и письменного экспертного заключения об оценке от 18.12.2017г. №276/17  индивидуального предпринимателя Устименко Сергея Александровича:

1.Установить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения, соответствующую средним условиям города Арзамаса в части состояния жилого помещения и обеспеченности коммунальными услугами, для признания граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договорам социального найма, на  IV квартал 2017 г. в размере  46507 рублей.

2.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования –

мэр города Арзамаса

М.Л. Мухин